
K prodeji, Byt 3+1, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291283 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

1 750 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Prodáváme byt 3+1 o rozloze 77 m v obci Horní Brusnice, který je
připravený na kompletní rekonstrukci. Díky atraktivní ceně bytu
máte možnost investovat do rekonstrukce přesně podle svých
představ. Tím si můžete vytvořit domov, který dokonale odpovídá
vašim přáním a potřebám. Byt je vytápěn plynovými kamny a
nabízí možnost přitápění krbovými kamny, což dodá domovu
útulnou atmosféru. K dispozici je také praktická komora a půda,
které poskytují další úložný prostor. Součástí prodeje je garáž o
velikosti 26 m  skvělá nejen pro parkování, ale i pro dílnu nebo
úložný prostor.

Lokalita a okolí:

Horní Brusnice je obec v podhůří Krkonoš, ideální pro ty, kteří
hledají klidné bydlení v blízkosti přírody. Základní občanská
vybavenost je dostupná přímo v obci, včetně obchodu s
potravinami, restaurace, pošty a mateřské i základní školy. Větší
nákupní možnosti a další služby naleznete v nedalekém Dvoře
Králové nad Labem, který je vzdálený jen 10 minut autem. V
blízkosti je také rekreační areál s koupalištěm a sportovními
aktivitami, ideální místo pro volný čas s rodinou.

Přijďte objevit potenciál tohoto bytu, který nabízí prostor pro
vytvoření moderního bydlení podle vlastních představ v krásném a
klidném prostředí.

Pro další informace a sjednání prohlídky nás kontaktujte. V případě
více zájemců o nemovitost, si majitel vyhrazuje právo prodat
nemovitost zájemci s nejvyšší nabídkou.

ID inzerátu ESO: 4291283
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 77 m2
Užitná plocha: 77 m2
Podlahová plocha: 77 m2
Plocha sklepa: 10 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Jolana Klučková
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


